
                                                                                                          Číslo smlouvy objednatele: 497-2015-520203/6 
                     Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Proseč-Obořiště 

 

1 

 

  

Dodatek č. 6 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 497-2015-520203 – KoPÚ Proseč-Obořiště 

 

uzavřená 

 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 
 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška, ředitel KPÚ 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: xxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  
 

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Sdružení společností TRAVAL s.r.o. a GEFOS a.s.   
Společnost: TRAVAL, s.r.o. 
sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice  
zastoupený: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Novotný 
Tel.: xxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: 6v9764u  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
IČ: 260 85 518   
DIČ: CZ26085518   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13122 
 

Společnost: GEFOS, a.s. 
sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8  
zastoupený: Ing. Robertem Šinknerem, MBA, místopředsedou 

představenstva  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Robert Šinkner, MBA 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Macho 
Tel.: xxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: qcdd8qm  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
IČ: 256 84 213   
DIČ: CZ25684213   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl B, vložka 5477 



                                                                                                          Číslo smlouvy objednatele: 497-2015-520203/6 
                     Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Proseč-Obořiště 

 

2 

 

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Petr Novotný, Ing. Anna Hejdová. 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a 
vytýčení pozemků: Ing. Libor Chyňava, Ing. Vladimír Macho 

 

dále jen „zhotovitel“. 

 

Článek první: 

 
Tento Dodatek č. 6 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu posunu termínu etapy 3.2.2. – Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona a k posunu termínu etapy 3.2.3. – Předložení kompletní 
dokumentace nového uspořádání pozemků.  
 
Posun termínu odevzdání etapy 3.2.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 
odst. 1 zákona a etapy 3.2.3. – Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků návrhové části 
komplexních pozemkových úprav je vynucen vyšší náročností prací na této části KoPÚ než bylo původně 
předpokládáno, zejména při kontrole a importu VFP.  
 
Termín odevzdání etapy 3.2.2. se posouvá z původně předpokládaného 31. 05. 2018 na termín 31. 08. 2018. 
Termín odevzdání etapy 3.2.3. se posouvá z původně předpokládaného 27. 09. 2018 na termín 30. 11. 2018. 
 
 
Článek druhý: 
 
Posun termínu je rekapitulován v Příloze č. 1 - Položkový výkaz činností, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku 
č. 6 k uzavřené smlouvě o dílo, a která zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 až 5 smlouvy o dílo. V ostatních 
ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 497-2015-520203 ve znění Dodatků č. 1 až 5  nemění. 
 
 
Článek třetí: 
 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem; dále prohlašují, že dodatek 

nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své 

podpisy. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

  

V Jihlavě dne ………….………                V Českých Budějovicích dne …………… 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 

Ing. Vladimír Maryška  Ing. Vendula Valentová    
ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina                   jednatelka TRAVAL, s.r.o.  
Státního pozemkového úřadu a zástupce Sdružení společností TRAVAL s.r.o. 

a GEFOS a.s..       
                                                                                                   

 

Příloha: Položkový výkaz činností 


